ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» апреля 2014 года № 9
г.Лянтор

О подготовке проекта решения Совета
депутатов городского поселения Лянтор о внесении
изменений и дополнений в Правила землепользования
и застройки городского поселения Лянтор

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Фе
дерации, Уставом муниципального образования городское поселение Лянтор,
учитывая заключения комиссии по землепользованию и застройке городского
поселения Лянтор от 03.04.2014 года:

1. Подготовить проект решения Совета депутатов городского поселения
Лянтор о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и за
стройки городского поселения Лянтор.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Лянторская газета» и
разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лян
тор.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Г лавы городского поселения Лянтор Л.В. Зеленская